
 

 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 О присвоении звания «Почетный 

ветеран города Нижнего Новгорода» 

 

 

 

В соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный ветеран 

города Нижнего Новгорода», утвержденным постановлением городской Думы 

города Нижнего Новгорода от 19.03.2008 № 49, решением Комитета по 

присвоению звания «Почетный ветеран города Нижнего Новгорода» от 16 

марта 2020 года 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

Присвоить звание «Почетный ветеран города Нижнего Новгорода: 

Агафоновой Александре Ивановне,  

Балыкину Василию Тимофеевичу,  

Белякову Василию Макаровичу, 

Большакову Александру Ивановичу,  

Волкову Александру Васильевичу,  

Горенякину Виктору Михайловичу,  

Давкиной Веры Яковлевны,  

Ермакову Павлу Васильевичу,  

Задорожному Дмитрию Павловичу, 

Звягину Григорию Павловичу,  

Зильбербранду Ейно Георгиевичу,  

Кавину Михаилу Яковлевичу,  

Карповой Марии Арсеньевне,  

Карпычевой Лии Федоровне,  

Картавиной Ольге Алексеевне,  

Козловой Александре Васильевне, 

 27.03.2020  № 49 



2 

 

Корягину Геннадию Владимировичу,  

Кузину Леониду Михайловичу,  

Кузнецову Василию Афанасьевичу,  

Ларину Анатолию Михайловичу,  

Лукоянову Виктору Степановичу,  

Лысенко Николаю Макаровичу,  

Макарову Павлу Николаевичу,  

Максакову Николаю Лаврентьевичу,  

Манаеву Николаю Ефремовичу,  

Минаковой Нелли Александровне,  

Мишанову Юрию Петровичу,  

Морозовой Анне Васильевне,  

Мурзинову Александру Николаевичу,  

Нечаевой Евгении Николаевне,  

Пушкину Владимиру Никандровичу,  

Рассыпнову Василию Ивановичу, 

Руновой Тамаре Федоровне,  

Седойкину Владимиру Ивановичу,  

Смельцовой Аксинье Петровне,  

Софроновой Анастасии Владимировне,  

Степурову Владимиру Константиновичу,  

Суханову Юрию Семеновичу,  

Ульянову Валентину Федоровичу,  

Филатову Михаилу Яковлевичу,  

Цебулаеву Алексею Александровичу,  

Шабановой Екатерине Михайловне,  

Шикунову Василию Степановичу,  

Шмытовой Валентине Никандровне,  

Шулепову Александру Ивановичу. 

 

 

 
Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода                                                                   Д.З. Барыкин 

 


